

Det Grønne Hjørne ApS

Frederiksgade 60, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 70 94 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Akbar Sobhkhiz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Grønne Hjørne ApS Frederiksgade 60 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 70 94 12
	Stiftet: 24. maj 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sadegh Alijany-Hasanlouiy Akbar Sobhkhiz
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restauration og anden hermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 15 t.kr. hvilket er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet, og ledelsen forventer at likvidere selskabet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør -625 t.kr. og skal ses i lyset af et tidligere nedskreven tilgodehavende. Selskabets anden gæld består af gæld til et andet selskab, som har samme ejerkreds samt derudover gæld til ejerne. I den kommende tid, hvor selskabet ikke har nogen aktivitet, vil der alene påløbe selskabet få omkostninger, som ledelsen vurderer kan afregnes i takt med de forfalder indenfor de nuværende økonomiske rammer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.182	-26.847
Andre finansielle indtægter	0	3.841
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.400</u>	<u>-2.604</u>
Resultat før skat	-14.782	-25.610
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-14.782</u>	<u>-25.610</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.782</u>	<u>-25.610</u>
Disponeret i alt	<u>-14.782</u>	<u>-25.610</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	164.756	179.988
Tilgodehavender i alt	164.756	179.988
Likvide beholdninger	450	0
Omsætningsaktiver i alt	165.206	179.988
Aktiver i alt	165.206	179.988

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-750.343	-735.561
Egenkapital i alt	-625.343	-610.561
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	784.299	783.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.549	790.549
Gældsforpligtelser i alt	790.549	790.549
 Passiver i alt	165.206	179.988

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-735.561	-610.561
Årets resultat	0	-14.782	-14.782
	125.000	-750.343	-625.343
